UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-PTCN

V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia

thuộc Chương trình quốc gia phát triển

công nghệ cao đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Khu kinh tế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

Hoàng Minh Cường tại Công văn số 1499/VP-VX ngày 11/3/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc

gia thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao đến năm 2030, trong

đó giao Sở Khoa học và Công nghệ căn cứ hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công

nghệ thông báo tới các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan và có năng lực xem

xét, đề xuất nhiệm vụ khoa học công nghệ tham gia Chương trình,

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý Sở, Ngành, căn cứ Văn bản

số 666/BKHCN-CNC về việc thông báo kêu gọi đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

quốc gia thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao đến năm 2030

(Gửi kèm theo), thông báo tới các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan và có

năng lực thuộc phạm vi quản lý của Sở, Ngành để đề xuất nhiệm vụ khoa học

công nghệ tham gia Chương trình nhằm tận dụng được các hoạt động hỗ trợ của

Chương trình.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị liên hệ

Phòng Phát triển Công nghệ và Đổi mới Sáng tạo - Sở Khoa học và Công nghệ;

địa chỉ: Số 01 Phạm Ngũ Lão, Ngô Quyền, Hải Phòng; cán bộ đầu mối: Chuyên

viên Trần Đức Hùng, số điện thoại: 0968.175.355.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, PTCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Sen Quỳnh

		2024-04-03T17:17:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Sen Quỳnh <ph?menquynh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T17:58:52+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T17:58:53+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T17:58:53+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T17:58:54+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!